様式第１号
 (
　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　三河港振興会会長　様
【
申請者
】
住
所
：
〒
会社
名
：
代表者
役職・氏
名
：
担当者
名
：
電話番
号
：
三河港
輸出入コンテナ助成金交付申請書
　　年　　　月
～　　年　　　月
分の輸出入コンテナへの助成金として、三河港輸出入コンテナ助成金制度実施要綱第
６
条の規定により、
下記の金額を交付してくださるよう関係書類を添えて助成を申請します。
記
　１　交付申請額

金　　　　　　　円
２　輸出入実績
（１）
申請区
分
：
　□新規荷主　□継続荷主
（該当するところに
☑
を入れてください。）
（２）
コンテナ数
：

２０Ｆ：

本
，
４０Ｆ：

本，
合計
：
　　　本
（３）
内
訳
：
区分
輸出
(本)
輸入（
本
)
【Ａ】
計（
本
）
【Ｂ】
単価
【
Ａ
】
×
【
Ｂ
】
金額
（円）
(20)
(40)
(20)
(40)
県内貨物
10,000円
/本
(貨物利用運送業者は5,000円/本)

県外貨物
15,000円
/本
(貨物利用運送業者は5,000円/本)

農林産物

合計

３　添付書類

　輸出：船荷証券（Ｂ／Ｌ）写し　　輸入：到着案内（Ａ／Ｎ）写し

　貨物利用運送事業者：輸出（入）許可通知書写し

　県外貨物：コンテナ貨物搬出入場所の所在地を証明する書類

　継続荷主：実績報告書
) (
取扱海貨業者
担当者
)